

OBJEDNÁVKA

139/2024

Dodavatel		Odběratel	
<i>Jméno</i>	Ladislav Ambros	<i>Jméno</i>	Základní škola a Mateřská škola, Chomutov
<i>Adresa</i>	Meisnerova 1563/10 430 01 Chomutov	<i>Adresa</i>	17. listopadu 4728 430 04 Chomutov
<i>Vyřizuje</i>		<i>Vyřizuje</i>	Veronika Burdová
<i>Telefon</i>		<i>Telefon</i>	474 656 598
<i>IČO</i>	08779325	<i>IČO</i>	46789791
<i>DIČ</i>	CZ8401042452	<i>DIČ</i>	CZ 46789791

Popis objednávky

Objednáváme u Vás:

malířské a natěračské práce ve škole dle cenové nabídky ze dne 30.05.2024

Celková cena (bez DPH)	130 102,06 Kč
DPH 21 %	27 321,43 Kč
Celková cena (vč. DPH)	157 423,49 Kč

Schválení

Příkazce operace: Mgr. Hana Horská



Správce rozpočtu: Jana Tučková



Datum: 04.06.2024

Jana Tučková

Od: Malby a nátěry Ladislav Ambros 
Odesláno: čtvrtek 6. června 2024 10:47
Komu: Jana Tučková
Předmět: Re: Objednávka malířských a natěračských prací

Dobrý den, předmětnou objednávku č. 139/2024 akceptujeme ve výši 157 423,49 Kč vč. DPH.

S pozdravem


Ladislav Ambros

MALBY A NÁTĚRY - Ladislav AMBROS



Tel: 
E-mail: 
Web: 

IČ: 08779325
DIČ: CZ8401042452



**Objednatel :**

ZŠ Chomutov
17.listopadu 4728
430 04 Chomutov

Zhotovitel: Ladislav Ambros

Meisnerova 1563/10
430 01 Chomutov
DIČ: CZ8401042452
IČO :08779325

CENOVÁ NABÍDKA

Popis práce: Malířské práce pavilonu A učebna 1 v 1. patře a pavilon B v přízemí

P.č.	Činnost	M.J.	Délka	Šířka	Výška	Celková výměra	Jednot. Cena	Celkem Kč
Ředitelna								
1.	Izolační penetrace	m ²	7,27	2,85	3,25	86,48	85	7350,8
	Malba	m ²	7,27	2,85	3,25	86,48	55	4756,4
Kabinet uklízečky								
2.	Malba	m ²	5,72	3,58	2,93	74,86	55	4117,3
Učebna 1 pavilon A								
3.	Malba	m ²	8,96	7,26	1,88	125,97	55	6928,35
	Vrchní akrylátový nátěr	m ²	3,54		1,37	4,85	110	533,478
Ostatní								
4.	Oprášení, ometení stěn	m ²				161,34	8	1290,72
5.	Maskování, zakrývání, olepování	m ²				60	18	1080
6.	Oškrábání nesoudržné malby	m ²				8,07	36,9	297,783
7.	Drobné zednické práce	hod				10	375	3750
8.	Doprava	kpl				1	750	750
9.	Stěhování	hod				2	375	750
Cena strana 2 :								31604,831

V Chomutově 30.5. 2024



Cena celkem bez DPH strana 1 a 2:	130102,06
DPH 21%:	27321,43
Cena celkem včetně DPH:	157423,49





Objednatel :

ZŠ Chomutov
17.listopadu 4728
430 04 Chomutov

Zhotovitel: Ladislav Ambros

Meisnerova 1563/10
430 01 Chomutov
DIČ: CZ8401042452
IČO :08779325

CENOVÁ NABÍDKA

Popis práce: Nátěr soklu pavilon A. Bez zakrytí podlah před pokladdkou lin.

P.č.	Činnost	M.J.	Délka	Šířka	Výška	Celková výměra	Jednot. Cena	Celkem Kč
Akrylátové nátěry								
Chodba I.patro								
1	Základní a vrchní akrylátový nátěr	m ²	29,81		1,52	45,31	215	9741,908
		m ²	101,38		1,52	154,10	215	33130,984
Chodba II. Patro								
2	Základní a vrchní akrylátový nátěr	m ²	29,81		1,52	45,31	215	9741,908
		m ²	65,35		1,52	99,33	215	21356,38
Schodiště								
3	Základní a vrchní akrylátový nátěr	m ²	45,72		1,54	70,41	215	15137,892
		m ²	5,35		0,69	3,69	215	793,6725
4	Oprášení ometení stěn	m ²				418,06	8	3344,48
5	Maskování, zakrývání, olepování	m ²				1	1500	1500
6	Drobné zednické práce	hod				4	375	1500
7	Doprava	kpl				1	1750	1750
8	Ekologická likvidace odpadu	kpl				1	500	500
Cena strana 1 :								98497,2245

